
 
 

ZARZĄDZENIE NR 177/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok o kwotę 4.894,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39.143.762,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.896.374,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.247.387,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 4.894,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.306.719,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.886.791,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.419.927,61 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8820



                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 177/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                  z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 10 618 347,22 4 894,00 10 623 241,22 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 233 669,72 4 894,00 238 563,72 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

24 794,00 4 894,00 29 688,00 

Razem: 39 138 868,07 4 894,00 39 143 762,07 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8820



                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 177/2022 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                             z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 164 652,00 0,00 164 652,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 652,00 7 000,00 141 652,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 7 000,00 36 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 4 962 187,58 0,00 4 962 187,58 

  75095   Pozostała działalność 724 059,38 0,00 724 059,38 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 200,00 -5 000,00 29 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 5 000,00 235 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 778 808,86 4 894,00 8 783 702,86 

  80101   Szkoły podstawowe 5 932 484,44 3 262,66 5 935 747,10 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 3 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 097,64 2 729,12 11 826,76 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 778,57 533,54 2 312,11 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 266 874,24 1 631,34 1 268 505,58 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 891,67 1 378,84 10 270,51 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 534,13 252,50 1 786,63 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 823 730,65 0,00 7 823 730,65 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 279 333,69 0,00 4 279 333,69 

    4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 -889,94 17 110,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 273,99 1 773,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8820



    4300 Zakup usług pozostałych 6 433,00 615,95 7 048,95 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 361 294,44 0,00 1 361 294,44 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 197,00 0,00 55 197,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 360,40 -3 000,00 3 360,40 

    4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 6 000,00 28 000,00 

  92195   Pozostała działalność 626 392,44 0,00 626 392,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 300,00 1 587,73 48 887,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00 -1 587,73 40 112,27 

Razem: 46 301 825,09 4 894,00 46 306 719,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8820


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-30T10:17:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




